
様式第4号 (第 5条関係)

その 1

令和  4年 3月  31日

貝塚市議会議長 谷口 美保子 様

議員又は経理責任者  食 野 雅 由

令和 3年度政務活動費収支報告について

貝塚市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、別紙のとおり

令和 3年度政務活動費収支報告書を提出します。



その 2

令和 3年度政務活動費収支報告書

議員又は経理責任者名   食野 雅由

1.期  間 令和 3年  4月  1日 から  令和 4年  3月 31日 まで

2.共同経理議員名 ( 4名 )

田畑 庄司議員・ 田中 学議員・  食野 雅由議員・  数内留治議員

3.収  入
(単位 :円 )

千斗   目 金    額 備 考

政務活動費 1.440,000円 360,000X4名
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(単位 :円 )

千十  日 金 額 備 考

調査研究費

研 修 費 145,800円 政府研修会参加費

資料作成費 76.364円 インターネット代他

資料購入費 39,270円 住宅地図 ツ イ`ンダー購入費

広 報 費 275,780円 活動報告印刷・折り込み代

要請陳情活動費

人 件 費
事務所費

そ の 他 235,421円 1月 21日 日中学議員共同経理中止

△  4
し,   0, 772,625円

5.残 __」五 66 375円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。



様式第5号 (第 6条関係 )
__菫」堕壺L査_豊 奎_■ _簿
議員又は経理責任者名 食野 雅由

月   日 交付額 摘   要 支出額 残 額

0 18 1,440,000
令和 3年度政務調査費36万円X4名分 1,440,000

5 18
イ ンフ ー ネ ッ トセ キ ュ リフ

‐
イバ

3、 4月 分 1,001 1,438,999

5 18 インターネット回線使用料4月 分 5,775 1,433,224

5 18
政府研修会参加費

145,800 1,287,424

5 28
インターネット回線使用料 5月 分 5,775 1,281,649

6 9 コピー代
580 1,281,069

6 18
自由市民活動報告印刷・折り込み代

275,780 1,005,289

6 28 インターネット回線使用料6月 分
5,775 999,514

6 28
イ ン ター ィ ン トセ キ ユ リア イ代
5、 6月 分 1,001 998,513

8 2 インターネット回線使用料7月 分
5,775 992,738

8 29
イ ン グ ~不 ツ トセ キ ュ リ ア イ 体
7、 8月 分

1,001 991,737

8 29 インターネット回線使用料8月分 5,775 985,962

R
住宅地図、バインダー購入

19,140 966,822

9 14 コピー代 13 966,809

10 1
インターネット回線使用料9月 分

5,775 96 1 034

10 26 インターネット回線使用料 10月 分
5,775 955,259

10 26
イ ン タ ー ネ ッ トセ キ ュ リ ア イ 体
9、 10月 分

1,001 954,258

12 1 インターネット回線使用料11月 分
5,775 948,483

12 17 コピー代 23 948,460

12 27
イ ンターネ ッ トセ ギ I丁ア7薇
11、 12月 分

1,001 947,459

Э インターネット回線使用料12月分 5,775 941,684

1 21
田中学議員共同経理中止 235,421 706,263

2 2
インターネット回線使用料1月 分

5,775 700,488

ツ 28
イ ン タ ー ネ ッ トセ キ ュ フア イ 代

1、 2月 分 1,001 699,487

3 1 インターネット回線使用料2月 分 5,775 693,712

3 10 コピー代 50 693,662

3 15
ゼンリン電子住宅地図踊ワこ¬戻込手諏
料 20,130 673,532
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766.468

政 務 調 査 費 経 理 簿

議員又は経理責任者名

ヽ
０ 25 コピー用紙代 382 673,150

，
υ 30 インターネット回線使用料3月 分 5,775 667,375
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6.157

費 経 理 簿政 務 調 査
様式第5号 (第 6条関係 )

様式第5号 (第 6条関係 )


